
 

Individuální zakázková výroba 
Poptávkový formulář – šití na míru 

 

Datum  

Jméno a příjmení  

E-mail  

Telefonní číslo  

Model rukavic Číslo modelu  

Obvod dlaně  

Délka prsteníčku  

Podšívka ☐ Žádná ☐ Vlna ☐ Kašmír ☐ Králík ☐ Hedvábí 

Výšivka na hřbetu ☐ Žádná ☐ Hladká strojní ☐ Hrubší ruční 

Barva kůže – vrchní  

Barva 2. kůže – dlaň ☐ Shodná jako vrchní ☐ Jiná 

Barva lemování ☐ Shodná jako zbytek ☐ Jiná 

Barva druku  

Barva šití ☐ V barvě kůže ☐ Jiná 

Způsob šití ☐ Vrchem ruční  
☐ Vrchem 
strojní 
(šev venku) 

☐ Spodní  
(šev uvnitř) 

☐ Štep  
(jeden okraj ven) 

Monogram text  ☐ Gravírování 

Doprava ☐ Pobočka Zásilkovny 
+ 95,- 

☐ PPL na adresu 
+ 120,- 

☐ Osobní vyzvednutí 
v prodejně 

 
Adresa dodání 
 

 

 
Fakturační údaje 
 

 

Poznámky a další 
požadavky 

 
 
 

U objednávky rukavic z individuální zakázkové výroby není možné odstoupit od kupní 
smlouvy a zboží vrátit. Kupní smlouva vznikne až po potvrzení objednávky výrobcem. 

 

Datum: ____________________________    Podpis: ______________________________ 


